
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
   
 

27.08.2020                                                                                                             № 77 
 
О внесении изменений в Положение о 
субвенции для исполнения полномочий по 
первичному воинскому учету на 
территории муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского  
района Владимирской области на 2020 
год 
 
 

На основании  статьи  33 Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района   п о с т а н о в л я ю: 
 1.  Внести    в    Положение о субвенции для исполнения полномочий по 
первичному воинскому учету на территории муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского  района Владимирской области на 2020 год 
следующие изменения:   
 1.1. В абзаце шестом пункта 5 Положения о субвенции для исполнения 
полномочий по первичному воинскому учету на территории муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского  района Владимирской области на 
2020 год слова «9,6 тыс. руб.» заменить словами «39,7 тыс. рублей». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера. 
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального  
опубликования.     
 

  
Глава  местной администрации                                                 А.В. Рыжиков                                                 

  
 
 

 
 


